2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.02.2017                                                                                                                                № 407
О внесении изменений                                  в постановление Администрации ЯМР от 12.10.2016  №1270  «Об утверждении ведомственной целевой программы управления финансов и социально-экономического развития Администрации Ярославского муниципального района на 2017-2019 годы»
Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу управления финансов  и социально-экономического развития Администрации Ярославского муниципального района на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением Администрации Ярославского муниципального района               от 12.10.2016 № 1270:
1.1. В паспорте Программы таблицу «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Источник финансирования
	Плановый объем финансирования, тыс. руб.

	Всего
	В том числе

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	13844,00
	6240,00
	3814,00
	3790,00

	Итого по программе
	13844,00
	6240,00
	3814,00
	3790,00

1.2. Раздел II. СВЕДЕНИЯ ОБ ОБЩЕЙ ПОТРЕБНОСТИ В РЕСУРСАХ изложить в новой редакции:

	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность всего,

в том числе по годам

	2017
	2018
	2019
	Всего

	Материально-технические ресурсы
	-
	-
	-
	-
	-

	Трудовые ресурсы
	-
	-
	-
	-
	-

	Финансовые ресурсы:
	тыс. руб.

	- областной бюджет
	тыс. руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- районный бюджет
	тыс. руб.
	6240,00
	3814,00
	3790,00
	13844,00

	- внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	Прочие виды ресурсов (информационные, природные и другие в зависимости от особенностей Программы)
	-
	-
	-
	-
	-

1.3. В разделе V ПЕРЕЧЕНЬ И ОПИСАНИЕ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ в задаче 1 «Обеспечение эффективной деятельности управления финансов Администрации ЯМР» Программы: подпункты 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3., строку «Итого по задаче 1» изложить в новой редакции:

	1.1.1
	Обеспечение и повышение квалификации муниципальных служащих управления финансов  и социально-экономического развития Администрации ЯМР по вопросам управлением финансами
	2017-2019
	УФ

И СЭР
	МБ
	270,60
	90,60
	90,00
	90,00

	1.1.2
	Обеспечение технического сопровождения и совершенствования (модернизации) автоматизированных информационных систем и программного обеспечения, применяемых в бюджетном процессе
	2017 - 2019
	ОБУиО
	МБ
	5450,40
	1702,40
	1814,00
	1934,00

	1.1.3
	Обновление компьютерной техники и оборудования используемого в бюджетном процессе
	2017-2019
	ОБУи О
	МБ
	769,00
	329,00
	292,00
	148,00

	Итого по задаче 1:

	МБ
	6544,00
	2140,00
	2214,00
	2190,00

В разделе V ПЕРЕЧЕНЬ И ОПИСАНИЕ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ в задаче 2 «Эффективное управление муниципальным долгом» Программы: пункт 2.1  строки  «Итого по задаче 2», строку  «Всего по Программе» изложить в новой редакции:

	2.1
	Своевременная уплата процентов по долговым обязательствам в соответствии с условиями кредитных договоров
	2017-2019
	ОБУиО
	МБ
	5500,00
	3500,00
	1000,00
	1000,00

	Итого по задаче 2

	МБ
	5500,00
	3500,00
	1000,00
	1000,00

	Всего по Программе

	МБ
	13844,00
	6240,00
	3814,00
	3790,00

1.4. Раздел VI. СВЕДЕНИЯ О РАСПРЕДЕЛЕНИИ ОБЪЕМОВ И ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПО ГОДАМ изложить в новой редакции:

	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	13844,00
	6240,00
	3814,00
	3790,00

	Итого по программе
	13844,00
	6240,00
	3814,00
	3790,00

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района